
ORDINANZA N. 654/2023/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0689118-U del 05/09/2023
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

che a seguito di richiesta del 19/09/2023 della Società Collini S.p.A., al fine di poter proseguire i lavori di
manutenzione straordinaria per il ripristino ed il risanamento delle strutture interne delle gallerie Sornico,
Genico, Ciserino dal km 65+295 al km 66+605, occorre mantenere le limitazioni al traffico della S.S. n° 36
lungo la carreggiata nord (direzione Sondrio) come da ordinanza n. 616 prot. 0689118 del 05/09/2023 ed
esattamente:

chiusura al traffico su SS 36 DEL LAGO DI COMO E DELLO SPLUGA dal km 57+680 al km 75+300, Direzione
Nord, su tutte le corsie a partire dal 24/09/2023 fino al 28/09/2023 nella fascia oraria dalle 21:00 alle 05:00
del giorno successivo ed a partire dal 01/10/2023 fino al 05/10/2023 nella fascia oraria dalle 21:00 alle 05:00
del giorno successivo; interesserà tutti gli utenti;

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.616/2023/MI fino al giorno 05/10/2023

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 

Signed by Nicola Prisco

on 19/09/2023 19:06:10 CEST




